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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17604503E

2. Data e Regjistrimit 04/02/2021
3. Emri i Subjektit MOLI Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Lagjja Koder Mulliri, 
zyre  ne zonen kadastrale nr.2180, numri i pasurise 341/145, 
kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti ndertimit ne pergjithesi ne fushen e ndertimit, 

rinovimit, plotesimit, mirembajtjes dhe rigjenerimin e 
prones, realizimin e veprave urbanistike rrugore dhe jo, 
realizimin e impjanteve dhe i strukturave banuese ne çdo 
stad te mundshme, pune toke me vepra aktuale te lidhura me 
murator dhe çimento te llojit akual, shkaterrime dhe renie 
dheu; ndertesa civile; industriale;, te plota. Instalime dhe 
pune per ndertime te ndara nga puna paresore, suvatim dhe 
hidroizolim – ndertimit te rrugeve.
Kristian Moli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2021                Deri: 19/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristianMoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MOLI Construction  SHPK
E-Mail: kristianmoli91@gmail.com  
Telefon: 0693754819  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-654614-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658016-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 22/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBF96AB-B2E4-4933-A68D-31CC57ADA393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25423E59-438B-4CB5-ACA1-FBDBFEFD8B0C

